
ROMANIA 
JUDEȚUL CLUJ 
PRIMĂRIA COMUNEI BĂIȘOARA 

 

DISPOZIŢIA NR. 133 / 14.09.2020 

privind încetarea contractului individual de munca al domnului Vlad Bobi Silviu din functia de asistent personal  

 

Liviu Ghib, p.Primarul comunei Băișoara, judeţul Cluj, 

Având în vedere: 

- referatul asistentului social înregistrat sub nr. 4549 din 14.09.2020 prin care propune incetarea contractului de 

munca al domnului Vlad Bobi Silviu din funcţia de asistent personal ca urmare a decesului persoanei cu 

handicap grav – Vlad Viorica;  

-art. 58 alin. (1) și pe cele ale art. 65, precum și pe cele ale art. 67 din Legea nr. 53/2003 - Codul Muncii, 

republicat, cu modificările şi completările ulterioare;  

- prevederile contractului individual de munca nr. 806 / 13.07.2016 încheiat cu Comuna Băișoara; 

-certificatul de deces seria D11 nr. 137366 eliberat de Primaria Municipiului Cluj- Napoca privind pe persoana 

cu handicap grav – Vlad Viorica;  

In temeiul art. 196, alin. 1 lit. b din OUG 57/2019 privind noul Cod Administrativ: 

D I S P U N: 

ART. 1 - Începand cu data de 14.09.2020 încetează contractul individual de muncă nr. 806/ 13.07.2016  al 

domnului Vlad Bobi Silviu din functia de asistent personal pentru persoana cu handicap grav Vlad Viorica, ca 

urmare a decesului persoanei asistate conform certificatului de deces seria D11 nr. 137 366, anexat la prezenta 

dispozitie, prin concediere pentru motive care nu ţin de persoana acestuia, respectiv desfiinţarea locului de 

muncă ocupat de salariat.  

ART. 2 - Dispoziţia poate fi contestată conform prevederilor Legii 554/2004 privind Legea contenciosului 

administrativ.  

ART. 3 - Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei dispozitii se incredinteaza secretarul comunei 

Alexandra Proorocu.  

ART. 4 - Prezenta dispozitie se comunica, dlui. Vlad Bobi Silviu, biroului contabilitate, biroului asistenta 

sociala, responsabilului cu actualizarea REVISAL, precum şi Institutiei Prefectului Județul Cluj.         

 

p.Primar, 

Viceprimar, 

Liviu Ghib 

Avizat spre legalitate, 

Secretar general comuna Baisoara 

Alexandra Proorocu 


